
Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022219-8 JEAN DE MACEDO CORDEIRO 08/05/1998 15,0 15,0 30,0 30,0 1 Aprovado 

0E.020647-5 GABRIELA FARIA VASCONCELOS CARVALHO 04/05/2005 15,0 13,0 28,0 28,0 2 Aprovado 

0E.000061-4 JAIRO EDUARDO DOS SANTOS 10/12/1975 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.030282-6 JOAO VITOR CORCCI DE SOUZA 29/02/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

0E.018081-7 ABINADAB DOS SANTOS SILVA 17/07/1995 9,0 13,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.040569-4 BRENO DE CARVALHO PENA 17/09/2001 12,0 9,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

0E.034860-0 LEONARDO DA CONCEICAO DE SOUZA 24/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

0E.025399-8 MAX MAYCOL MORILLO MELGAR 19/01/1997 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

0E.029751-4 RONALDO J SOUZA 04/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.026797-0 MARCO ANTONIO DE LIMA 24/09/1968 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.029917-3 ALEXANDRE APARECIDO FERREIRA 03/12/1990 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

0E.008444-1 CESAR ABREU HELLMEISTER 25/03/1999 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.017787-4 FELIPE PAULO DAVID GONSALES 26/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.007078-3 VICTÓRIA LUIZA SILVA POMPEU 10/04/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.023549-8 LUIS FELIPE SCHUENKE BISPO 03/02/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.031002-9 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.028228-4 MARCOS NATANAEL FUZATO 30/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.015678-0 PEDRO HENRIQUE LIMA FREITAS 28/12/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.009732-1 CLEBERSON ROBERTO DE SOUZA 10/10/1984 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.010588-9 JOAO VICTOR DE MEDEIROS PEREIRA 21/07/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

0E.034827-5 LUIZ HENRIQUE GIMENEZ 30/10/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028062-5 CRISTIANE DE SOUZA BENEDITO 25/03/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007816-4 WILLIAN IRMER RODRIGUES 08/08/1999 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008518-7 JOSE LUIZ BALAN 24/04/1986 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004035-2 RUAN CARLOS ROCHA DA SILVA 02/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008863-9 GABRIEL ALENCAR MATIOLI 17/07/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039842-4 GABRIEL MAZARI DE MATOS 06/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030471-3 PEDRO RODRIGUES GONCALVES 10/01/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.017392-2 ELIPHETE ROBENSON ANSON 18/09/1988 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030297-9 HEVERTON JONES MARINHO DE SOUZA 01/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017453-0 SAMARA RODRIGUES 02/03/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022122-8 SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS RAMALHO 02/06/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038473-4 LORRAINE DA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036669-3 JULIANA SILVA NASCIMENTO 25/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022181-9 DANIEL CESAR DE MIRANDA KENMOTI 27/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028794-7 FELIPE LEONARDO FERREIRA 26/02/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029213-6 NATASHA RANGEL PIRES NASCIMENTO 09/07/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006542-3 GABRIEL FURLAN RODRIGUES 27/07/2000 9,0 3,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003318-3 SUZANA GOMES NASCIMENTO 27/11/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030781-6 AGNALDO DA ROCHA BRITO 13/10/1990 8,0 3,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001240-0 ISAIAS MARIANO 04/07/1992 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022130-0 IAREK SUMMER CIPRIANO 09/03/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026582-6 GEOVANNA HELLEN FERNANDES 24/01/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039500-8 GUSTAVO FERREIRA PETRUCELLI 21/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022898-4 LUCAS TREVISAN FARGONI 18/08/2005 8,0 2,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029197-0 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026255-2 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA 05/02/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020427-1 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 05/01/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032676-0 GIULIA RAYANE DA SILVA LUZ 22/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034010-4 JULIANA APARECIDA MARCHETI GOMES 14/09/1983 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042736-3 VITOR HUGO DOS SANTOS HELD 23/09/1999 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008369-5 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001002-8 JOÃO PEDRO DE AZEVEDO 13/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001307-0 JACKSON MOREIRA DE QUEIROZ SILVA 27/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003039-7 MARIANA CRISTINA DE CARVALHO MARTINEZ 19/07/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006430-7 ISABELLY CRISTINE MACIEL TEIXEIRA 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.006674-2 MATHEUS ALVAREDO LIMA DOS SANTOS 16/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007297-0 LARISSA BOTTA CORREA DE SOUZA 12/09/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.007759-6 KETHILYN ZAMPOLO OLEGARIO 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008166-2 KIZZI DANDARA LEONARDO CLAUDINO 20/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008455-5 MICHEL FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA 05/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009270-5 ALEXANDRE SQUASSONI LAZZARINI 18/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011527-8 EDGAR CARLOS MARTINS 28/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016463-1 TIAGO PEREIRA DA SILVA SANTOS 25/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017137-0 LEONARDO DE LUNA PALLONE 19/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017285-2 GIOVANY CAMILLO 22/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017659-4 NEWTON FORTE DE FREITAS NETTO 07/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018142-4 KAUA VILAS BOAS 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018513-4 REGILENE DA CRUZ SILVA 31/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018551-5 EDISON JOSE SOARES JUNIOR 14/08/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018784-7 PAULO HENRIQUE CELESTINI 25/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018960-6 ISADORA FERRAZ 28/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019139-3 VICTOR MIGUEL ZELLER 23/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019244-9 BRENO CAVALLARO CONTI 23/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019771-3 KAUA PEREIRA 13/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020334-0 RENATO MARIANO DA CUNHA 11/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020973-1 IVANI APARECIDA DE CASSIA E SILVA 03/11/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021097-9 JUSSARA VITORIA DINIZ 16/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022048-9 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022209-1 GABRIEL TIAGO PROCOPIO MACEDO 18/05/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023477-7 VICTOR HUGO BALDANI PINTO 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024052-0 JOAO MATHEUS COELHO DEVOLIO 06/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024597-0 DENIS HENRIQUE GUZZI 14/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026375-0 GABRIELA MARQUES CARINI 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.026494-1 FILIPE CAMARGO SODAN 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028234-1 KAUAN PIRES QUEVEDO 14/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029998-1 LUCAS COSTA PAZETO 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030215-3 JOYCE KAILANY FERNANDES DA SILVA 14/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031575-2 HENRIQUE DE OLIVEIRA GUZZI 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034558-5 LEANDRO MILHOR 07/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035631-1 GABRIEL SANTANA DE OLIVEIRA 27/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036880-1 EDUARDO CARON FERNANDES DE PAULA 31/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037128-8 MARIO SERGIO MARIANO 13/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039232-5 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039289-8 BRUNO VICTORETTI DA SILVA 16/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039879-4 JOSUE TABAJARA GOES MACIEL 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039900-0 KETHELLYN THAINA MOREIRA DOS SANTOS 24/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040244-9 RICARDO DOS SANTOS ARAUJO 17/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040306-3 BRUNO DA COSTA DE OLIVEIRA 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040563-0 ANTONIO MOREIRA NETO 04/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042141-0 JONAS AUGUSTO RIOS 14/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042743-8 HIGOR BARBOSA PARDINHO 02/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022219-8 JEAN DE MACEDO CORDEIRO 08/05/1998 15,0 15,0 30,0 30,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000061-4 JAIRO EDUARDO DOS SANTOS 10/12/1975 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030282-6 JOAO VITOR CORCCI DE SOUZA 29/02/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018081-7 ABINADAB DOS SANTOS SILVA 17/07/1995 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034860-0 LEONARDO DA CONCEICAO DE SOUZA 24/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025399-8 MAX MAYCOL MORILLO MELGAR 19/01/1997 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029751-4 RONALDO J SOUZA 04/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017787-4 FELIPE PAULO DAVID GONSALES 26/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023549-8 LUIS FELIPE SCHUENKE BISPO 03/02/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031002-9 MATHEUS MATIAS GONÇALVES 25/02/2000 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028228-4 MARCOS NATANAEL FUZATO 30/09/2001 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015678-0 PEDRO HENRIQUE LIMA FREITAS 28/12/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009732-1 CLEBERSON ROBERTO DE SOUZA 10/10/1984 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034827-5 LUIZ HENRIQUE GIMENEZ 30/10/2009 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.028062-5 CRISTIANE DE SOUZA BENEDITO 25/03/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.008518-7 JOSE LUIZ BALAN 24/04/1986 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.004035-2 RUAN CARLOS ROCHA DA SILVA 02/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.008863-9 GABRIEL ALENCAR MATIOLI 17/07/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039842-4 GABRIEL MAZARI DE MATOS 06/01/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030471-3 PEDRO RODRIGUES GONCALVES 10/01/2001 10,0 4,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030297-9 HEVERTON JONES MARINHO DE SOUZA 01/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017453-0 SAMARA RODRIGUES 02/03/2005 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022122-8 SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS RAMALHO 02/06/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038473-4 LORRAINE DA SILVA DE OLIVEIRA 02/06/2000 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022181-9 DANIEL CESAR DE MIRANDA KENMOTI 27/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028794-7 FELIPE LEONARDO FERREIRA 26/02/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029213-6 NATASHA RANGEL PIRES NASCIMENTO 09/07/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003318-3 SUZANA GOMES NASCIMENTO 27/11/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.030781-6 AGNALDO DA ROCHA BRITO 13/10/1990 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001240-0 ISAIAS MARIANO 04/07/1992 8,0 3,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022130-0 IAREK SUMMER CIPRIANO 09/03/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026582-6 GEOVANNA HELLEN FERNANDES 24/01/2002 7,0 4,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039500-8 GUSTAVO FERREIRA PETRUCELLI 21/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029197-0 WILLIAN ROBERTO LOBO 02/11/1984 7,0 3,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026255-2 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA 05/02/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020427-1 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 05/01/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032676-0 GIULIA RAYANE DA SILVA LUZ 22/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034010-4 JULIANA APARECIDA MARCHETI GOMES 14/09/1983 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042736-3 VITOR HUGO DOS SANTOS HELD 23/09/1999 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008369-5 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001307-0 JACKSON MOREIRA DE QUEIROZ SILVA 27/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006430-7 ISABELLY CRISTINE MACIEL TEIXEIRA 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006674-2 MATHEUS ALVAREDO LIMA DOS SANTOS 16/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008166-2 KIZZI DANDARA LEONARDO CLAUDINO 20/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008455-5 MICHEL FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA 05/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009270-5 ALEXANDRE SQUASSONI LAZZARINI 18/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011527-8 EDGAR CARLOS MARTINS 28/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016463-1 TIAGO PEREIRA DA SILVA SANTOS 25/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017285-2 GIOVANY CAMILLO 22/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017659-4 NEWTON FORTE DE FREITAS NETTO 07/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018142-4 KAUA VILAS BOAS 23/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018513-4 REGILENE DA CRUZ SILVA 31/01/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018551-5 EDISON JOSE SOARES JUNIOR 14/08/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019139-3 VICTOR MIGUEL ZELLER 23/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020334-0 RENATO MARIANO DA CUNHA 11/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020973-1 IVANI APARECIDA DE CASSIA E SILVA 03/11/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.021097-9 JUSSARA VITORIA DINIZ 16/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022048-9 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023477-7 VICTOR HUGO BALDANI PINTO 08/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024052-0 JOAO MATHEUS COELHO DEVOLIO 06/02/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024597-0 DENIS HENRIQUE GUZZI 14/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026375-0 GABRIELA MARQUES CARINI 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026494-1 FILIPE CAMARGO SODAN 19/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028234-1 KAUAN PIRES QUEVEDO 14/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029998-1 LUCAS COSTA PAZETO 06/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030215-3 JOYCE KAILANY FERNANDES DA SILVA 14/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031575-2 HENRIQUE DE OLIVEIRA GUZZI 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034558-5 LEANDRO MILHOR 07/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036880-1 EDUARDO CARON FERNANDES DE PAULA 31/08/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039232-5 LUCAS MARIANO GARCIA 13/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039289-8 BRUNO VICTORETTI DA SILVA 16/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039879-4 JOSUE TABAJARA GOES MACIEL 15/09/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039900-0 KETHELLYN THAINA MOREIRA DOS SANTOS 24/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040244-9 RICARDO DOS SANTOS ARAUJO 17/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040306-3 BRUNO DA COSTA DE OLIVEIRA 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040563-0 ANTONIO MOREIRA NETO 04/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042141-0 JONAS AUGUSTO RIOS 14/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042743-8 HIGOR BARBOSA PARDINHO 02/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008863-9 GABRIEL ALENCAR MATIOLI 17/07/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:37 Página 8



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022181-9 DANIEL CESAR DE MIRANDA KENMOTI 27/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:37 Página 9



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000061-4 JAIRO EDUARDO DOS SANTOS 10/12/1975 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034860-0 LEONARDO DA CONCEICAO DE SOUZA 24/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029751-4 RONALDO J SOUZA 04/02/2005 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023549-8 LUIS FELIPE SCHUENKE BISPO 03/02/1998 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015678-0 PEDRO HENRIQUE LIMA FREITAS 28/12/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004035-2 RUAN CARLOS ROCHA DA SILVA 02/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022122-8 SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS RAMALHO 02/06/1991 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022181-9 DANIEL CESAR DE MIRANDA KENMOTI 27/11/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029213-6 NATASHA RANGEL PIRES NASCIMENTO 09/07/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003318-3 SUZANA GOMES NASCIMENTO 27/11/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.030781-6 AGNALDO DA ROCHA BRITO 13/10/1990 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022130-0 IAREK SUMMER CIPRIANO 09/03/1997 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026255-2 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA 05/02/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.020427-1 LIDIANE RODRIGUES DA SILVA 05/01/1986 5,0 5,0 10,0 10,0 2 Aprovado 

0E.032676-0 GIULIA RAYANE DA SILVA LUZ 22/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

0E.042736-3 VITOR HUGO DOS SANTOS HELD 23/09/1999 6,0 3,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008369-5 GABRIEL ALMEIDA DE MORAES 31/07/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001307-0 JACKSON MOREIRA DE QUEIROZ SILVA 27/01/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008166-2 KIZZI DANDARA LEONARDO CLAUDINO 20/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008455-5 MICHEL FERNANDO DOS SANTOS DA SILVA 05/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011527-8 EDGAR CARLOS MARTINS 28/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016463-1 TIAGO PEREIRA DA SILVA SANTOS 25/08/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018551-5 EDISON JOSE SOARES JUNIOR 14/08/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021097-9 JUSSARA VITORIA DINIZ 16/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022048-9 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026375-0 GABRIELA MARQUES CARINI 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:37 Página 10



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028234-1 KAUAN PIRES QUEVEDO 14/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039289-8 BRUNO VICTORETTI DA SILVA 16/06/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040244-9 RICARDO DOS SANTOS ARAUJO 17/03/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040306-3 BRUNO DA COSTA DE OLIVEIRA 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040563-0 ANTONIO MOREIRA NETO 04/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042743-8 HIGOR BARBOSA PARDINHO 02/03/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030282-6 JOAO VITOR CORCCI DE SOUZA 29/02/2004 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034860-0 LEONARDO DA CONCEICAO DE SOUZA 24/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017787-4 FELIPE PAULO DAVID GONSALES 26/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028062-5 CRISTIANE DE SOUZA BENEDITO 25/03/1994 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008518-7 JOSE LUIZ BALAN 24/04/1986 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004035-2 RUAN CARLOS ROCHA DA SILVA 02/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008863-9 GABRIEL ALENCAR MATIOLI 17/07/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029213-6 NATASHA RANGEL PIRES NASCIMENTO 09/07/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

0E.003318-3 SUZANA GOMES NASCIMENTO 27/11/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039500-8 GUSTAVO FERREIRA PETRUCELLI 21/02/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.026255-2 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA 05/02/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034010-4 JULIANA APARECIDA MARCHETI GOMES 14/09/1983 6,0 3,0 9,0 9,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006430-7 ISABELLY CRISTINE MACIEL TEIXEIRA 03/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.006674-2 MATHEUS ALVAREDO LIMA DOS SANTOS 16/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008166-2 KIZZI DANDARA LEONARDO CLAUDINO 20/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011527-8 EDGAR CARLOS MARTINS 28/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.017285-2 GIOVANY CAMILLO 22/08/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019139-3 VICTOR MIGUEL ZELLER 23/11/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022048-9 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024597-0 DENIS HENRIQUE GUZZI 14/01/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026375-0 GABRIELA MARQUES CARINI 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030215-3 JOYCE KAILANY FERNANDES DA SILVA 14/09/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034558-5 LEANDRO MILHOR 07/07/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040306-3 BRUNO DA COSTA DE OLIVEIRA 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040563-0 ANTONIO MOREIRA NETO 04/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042141-0 JONAS AUGUSTO RIOS 14/03/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008863-9 GABRIEL ALENCAR MATIOLI 17/07/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:37 Página 13



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 12 de Janeiro de 2025 às 13:37 Página 14



Campus São Carlos - Técnico em Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034860-0 LEONARDO DA CONCEICAO DE SOUZA 24/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004035-2 RUAN CARLOS ROCHA DA SILVA 02/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029213-6 NATASHA RANGEL PIRES NASCIMENTO 09/07/1994 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003318-3 SUZANA GOMES NASCIMENTO 27/11/1980 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029215-0 JONAS DO NASCIMENTO SANTOS 07/07/1994 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026255-2 ANA PAULA DE OLIVEIRA ROCHA 05/02/1997 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.008166-2 KIZZI DANDARA LEONARDO CLAUDINO 20/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011527-8 EDGAR CARLOS MARTINS 28/06/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022048-9 LUCAS DA CRUZ SANTOS 20/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024702-7 MARCIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 19/03/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026375-0 GABRIELA MARQUES CARINI 22/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040306-3 BRUNO DA COSTA DE OLIVEIRA 30/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040563-0 ANTONIO MOREIRA NETO 04/06/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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